
U Profile 30x50 L:3000
U Profil 30x50 L:3000 - U-образный профиль

Pre-Galvan�zed

1.5mmU3050                       PG

Hot D�p. Galvan�sed

1.5mmU3050                    HDG

U Profile Support Ce�l�ng 
U Profil Tavan Tespit - П-образная потолочная станина

Electro - Galvan�sed Hot D�p. Galvan�sed

Electro Galvan�sed Hot D�p. Galvan�sed

U Profile Support Ce�l�ng (Double) 
U Profil Tavan Tespit (Çift) - Потолочная станина, сдвоенная

3000 21,271,5U 3050 15 PG

2000 102,541,5U 3050.20 15 PG
1500 101,911,5U 3050.15 15 PG
1200 101,521,5U 3050.12 15 PG
1000 101,271,5U 3050.10 15 PG
800 101,021,5U 3050.08 15 PG
600 100,761,5U 3050.06 15 PG
500 100,641,5U 3050.05 15 PG
400 100,511,5U 3050.04 15 PG
300 100,381,5U 3050.03 15 PG
200 100,251,5U 3050.02 15 PG

2.0mm

1500 102,552,0U 3050.15 20 PG
1200 102,042,0U 3050.12 20 PG
1000 101,702,0U 3050.10 20 PG
800 101,362,0U 3050.08 20 PG
600 101,022,0U 3050.06 20 PG
500 100,852,0U 3050.05 20 PG
400 100,682,0U 3050.04 20 PG
300 100,512,0U 3050.03 20 PG
200 100,342,0U 3050.02 20 PG

3000 21,331,5U 3050 15 HDG

2000 102,671,5U 3050.20 15 HDG
1500 102,001,5U 3050.15 15 HDG
1200 101,601,5U 3050.12 15 HDG
1000 101,331,5U 3050.10 15 HDG
800 101,071,5U 3050.08 15 HDG
600 100,801,5U 3050.06 15 HDG
500 100,671,5U 3050.05 15 HDG
400 100,531,5U 3050.04 15 HDG
300 100,401,5U 3050.03 15 HDG
200 100,271,5U 3050.02 15 HDG

2.0mm

1500 102,682,0U 3050.15 20 HDG
1200 102,142,0U 3050.12 20 HDG
1000 101,792,0U 3050.10 20 HDG
800 101,432,0U 3050.08 20 HDG
600 101,072,0U 3050.06 20 HDG
500 100,892,0U 3050.05 20 HDG
400 100,712,0U 3050.04 20 HDG
300 100,542,0U 3050.03 20 HDG
200 100,362,0U 3050.02 20 HDG

UTD                       EG

CODECODE

500,45130x75UTD 10 HDG

Base Plate
S�ze
mm

CODE
Length

L
mm

CODE

2,0 500,43130x75UTD 10 EG

Base Plate
S�ze
mm

Length

L
mm

2,0

CODE
Th�ckness

T
mm

CODE

2,0 500,28130x75UT1 10 EG

Base Plate
S�ze
mm

UT1                       EG

CODE
Th�ckness

T
mm

CODE

2,0 500,30130x75UT1 10 HDG

Base Plate
S�ze
mm

UT1                       HDG

CODE
Length

L
mm

CODE
Th�ckness

T
mm

CODE
Length

L
mm

CODE
Th�ckness

T
mm

LengthTh�ckness LengthTh�ckness

mmmm

2000 103,402,0U 3050.20 20 PG

3000 21,702,0U 3050 20 PG

mmmm

2000 103,572,0U 3050.20 20 HDG

3000 21,792,0U 3050 20 HDG

CODE LCODE T CODE LCODE T

Support Systems

PG: Sendz�m�r method to TS-EN 10343-2011
EG: Electro-galvan�zed EN ISO 2081

MATERIAL & FINISH

Thickn. (ga) [mm]:

EP- powder coating in a full range of colours (RAL)
SS - Sta�nless steel AISI 304L and aısı 316L (SS)

HDG: Steel, hot-d�p galv. to TSE-EN ISO 1461:2011 (HDG)

UTD  

U3050

47

10x20
130

75

Ø10

2
6

115

8,5x20

22

T

130

75

115

5
7

22

Ø10

10x20

8,5x20

T

5 

UTD                       HDG
Available finishes:

1 m
kg

pcs pcs

pcspcs

pcs pcs

pcspcs

1 m
kg

1 m
kg

1 m
kg

1 pc
kg

1 pc
kg

1 pc
kg

1 pc
kg

UT1 10

50

30

Ø13

11x20

10

18

T

L

CODE
Length

L
mm

CODE
Th�ckness

T
mm

CODE
Length

L
mm

CODE
Th�ckness

T
mm1 pc

kg
pcs pcs

1 pc
kg

CODE
Length

L
mm

CODE
Th�ckness

T
mm

CODE
Length

L
mm

CODE
Th�ckness

T
mm1 pc

kg
pcs pcs

1 pc
kg

m
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U Profile Support Ce�l�ng
U Profil Tavan Tespit - Потолочная станина (сварная)

Electro-Galvan�sed

CODE
Length

L
mm

CODE
Th�ckness

T
mm

Hot D�p. Galvan�sed

CODE
Length

L
mm

CODE

150 100,432,0

Th�ckness
T

mm

200 100,522,0
250 100,612,0
300 100,712,0
350 100,802,0
400 100,892,0
500 101,072,0
600 101,252,0
700 101,432,0
750 101,522,0
800 101,612,0

1000 101,982,0
1100 102,162,0
1200 102,342,0
1250 102,432,0
1300 102,52
1400 2,70
1500 2,89

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

1600
1700
1750

3,07
3,25

3,34

10
10
10
10
10

2,0 1800 3,43 10

2,0 2000 3,79 10

U Profile Ce�l�ng Supports 
U Profil Tavan Tespit - П-образная потолочная станина

Pre - Galvan�sed

CODECODE

2,0 500,34110x80UT2 01 PG

S�ze
mm

UT2 01                    PG

Hot D�p. Galvan�sed

U Profile Ce�l�ng Supports "L Type"
U Profil Tavan Tespit "L" Tipi - Угловая потолочная станина

Pre-Galvan�zed

CODECODE

2,0 500,17110x80UT2 02 PG

S�ze
mm

UT2 02                    PG

Hot D�p. Galvan�sed

CODE
Th�ckness

T
mm

CODE

2,0 500,36110x80UT2 01 HDG

UT2                       HDG

UT1 15 HDG
UT1 20 HDG
UT1 25 HDG
UT1 30 HDG
UT1 35 HDG
UT1 40 HDG
UT1 50 HDG
UT1 60 HDG
UT1 70 HDG
UT1 75 HDG
UT1 80 HDG

UT1 100 HDG
UT1 110 HDG
UT1 120 HDG
UT1 125 HDG
UT1 130 HDG
UT1 140 HDG
UT1 150 HDG
UT1 160 HDG
UT1 170 HDG
UT1 175 HDG
UT1 180 HDG
UT1 200 HDG

CODE
Length

L
mm

CODE

2,0 500,18110x80UT2 02 HDG

UT2 02                   HDG

UT2 01

UT2 02

UT1

Th�ckness

T
mm

Th�ckness

T
mm

S�ze
mm

S�ze
mm

PG: Sendz�m�r method to TS-EN 10343-2011
EG: Electro-galvan�zed EN ISO 2081

Available finishes:

MATERIAL & FINISH

Thickn. (ga) [mm]:

EP- powder coating in a full range of colours (RAL)
SS - Sta�nless steel AISI 304L and aısı 316L (SS)

HDG: Steel, hot-d�p galv. to TSE-EN ISO 1461:2011 (HDG)

130

75

L

10x20

Ø10

50

T

80

53

110

8,5x25

80

53

110

8,5x25

12x20

10

12x20

10

UT1                        EG UT1                        HDG

150 100,412,0UT1 15 EG
200 100,502,0UT1 20 EG
250 100,592,0UT1 25 EG
300 100,672,0UT1 30 EG
350 100,762,0UT1 35 EG
400 100,852,0UT1 40 EG
500 101,022,0UT1 50 EG
600 101,192,0UT1 60 EG
700 101,362,0UT1 70 EG
750 101,452,0UT1 75 EG
800 101,542,0UT1 80 EG

1000 101,882,0UT1 100 EG
1100 102,062,0UT1 110 EG
1200 102,232,0UT1 120 EG
1250 102,322,0UT1 125 EG
1300 102,40
1400 2,58
1500 2,75

UT1 130 EG
UT1 140 EG
UT1 150 EG
UT1 160 EG
UT1 170 EG
UT1 175 EG

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

1600
1700
1750

2,92
3,09
3,18

10
10
10
10
10

UT1 180 EG 2,0 1800 3,27 10

UT1 200 EG 2,0 2000 3,61 10

Support Systems

pcs pcs

pcspcs

pcs pcs

1 pc
kg

1 pc
kg

1 pc
kg

1 pc
kg

1 pc
kg

1 pc
kg

m
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U Profile Brackets
U Profil Sıvama Konsolu - Настенная консоль для монтажа в профиль

Pre-Galvan�sed

CODE
Length

L
mm

CODE

80 100,0950UK 05 PG

W�dth
of

Tray

UK                                PG

130 100,15100UK 10 PG
180 100,21150UK 15 PG
230 100,27200UK 20 PG
280 100,33250UK 25 PG
330 100,49300UK 30 PG
430 100,63400UK 40 PG
530 100,78500UK 50 PG
630 100,93600UK 60 PG

Hot D�p. Galvan�sed

U Profile Ce�l�ng Supports S�m�l�ng Face
U Profil Tavan Tespit , Ayarlanabilir Tip - PG - П-образная потолочная станина, поворотная

Pre-Galvan�zed

CODE
Th�ckness

T
mm

CODE

2,0 500,34110x80UT2 03 PG

S�ze
mm

UT     03                      PG2

Hot D�p. Galvan�sed

U Profile Ce�l�ng Supports S�m�l�ng Face "L Type"
U Profil Tavan Tespit Ayarlanabilir "L" Tipi - Угловая потолочная станина, поворотная

Pre-Galvan�zed

CODE
Th�ckness

T
mm

CODE

2,0 500,17110x80UT2 04 PG

S�ze
mm

UT2 04                         PG

Hot D�p. Galvan�sed

CODE
Th�ckness

T
mm

CODE

2,0 500,36110x80UT2 03 HDG

S�ze
mm

UT   03                       2 HDG

PG: Sendz�m�r method to TS-EN 10343-2011

Available finishes:

MATERIAL & FINISH

Thickn. (ga) [mm]:

EP- powder coating in a full range of colours (RAL)
SS - Sta�nless steel AISI 304L and aısı 316L (SS)

HDG: Steel, hot-d�p galv. to TSE-EN ISO 1461:2011 (HDG)

CODE
Length

L
mm

CODE

80 500,0950UK 05 HDG

W�dth
of

Tray

130 500,16100UK 10 HDG
180 500,22150UK 15 HDG
230 500,28200UK 20 HDG
280 200,35250UK 25 HDG
330 200,51300UK 30 HDG
430 200,66400UK 40 HDG
530 100,82500UK 50 HDG
630 100,98600UK 60 HDG

CODE
Th�ckness

T
mm

CODE

2,0 500,18110x80UT2 04 HDG

S�ze
mm

U Profile Stra�ght Connector
U Profil Bİrleştirme Elemanı - Соединитель профилей вертикальный

Pre-Galvan�zed

CODE
Th�ckness

T
mm

CODE

2,0 500,33200UBE PG

Length
mm

UBE                    PG

Hot D�p. Galvan�sed

CODE
Th�ckness

T
mm

CODE

2,0 500,35200UBE HDG

Length

mm

UBE                    HDG

L

Support Systems

UT2 03

UT2 04

UBE

UK

12x20

Ø 10

110

80

95

55

8,5x20

10

12x2012x20

Ø 10Ø 10

Ø10Ø10

9595

8080

4242

8,5x208,5x20

45

28L

110110

W+35

20

65

10x16

pcs
1 pc
kg

pcs
1 pc
kg

pcs
1 pc
kg

pcs
1 pc
kg

pcs
1 pc
kg

pcs
1 pc
kg

pcs
1 pc
kg

pcs
1 pc
kg

45

UK                      HDG

UT2 04                      HDG

m
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Double U Profile Connect�on Element 
U Profil Bağlantı Parçası - Соединитель профилей горизонтальныйı

Pre-Galvan�sed

CODE
Th�ckness

T
mm

CODE

2,0 500,03860x30UE PG

S�ze
mm

UE                    PG

Hot D�p. Galvan�sed
PG: Sendz�m�r method to TS-EN 10343-2011
EG: Electro-galvan�zed EN ISO 2081

Available finishes:

MATERIAL & FINISH

Thickn. (ga) [mm]:

EP- powder coating in a full range of colours (RAL)
SS - Sta�nless steel AISI 304L and aısı 316L (SS)

HDG: Steel, hot-d�p galv. to TSE-EN ISO 1461:2011 (HDG)

CODE
Th�ckness

T
mm

CODE

2,0 500,04060x30UE HDG

S�ze
mm

UE

U Support Stat�c Values - Safe Load
U Destek Taşıma Yük Değerleri - Нагрузочная способность профелей

5

10

2.5

0.0

0.0 0.25 0,50 0,75 1,00

f,mm

7.5

UK 60

12.5

UK 40

UK 05

15

1,25 1,50

 D
efl

ec
tio

n 
f i

n 
[m

m
] a

t F
 m

a
x
. L

/2
0

 

UK 10

UK 15

UK 20

UK 25

UK 50

UK 30

W

max.F max.

Safe Work�ng Load F �n kN

20

40

10

0.0

f,mm

30

50

60

 D
efl

ec
tio

n 
f i

n 
[m

m
] a

t F
 m

a
x

. 
L

/2
0

 

UT1 25 (L:250)

max.F max.

L

f W

W : Cable tray width

W : Cable tray width

UT1 50 (L:500)

100
200
300
400
500
600

0,50
0,30
0,25
0,20
0,15
0,15

1,00
0,60
0,50
0,40
0,30
0,30

1,50
0,90
0,75
0,60
0,45
0,45

2,00
1,20
1,00
0,80
0,60
0,60

2,50
1,50
1,25
1,00
0,75
0,75

70

80

UT1 150 (L:1500) UT1 100 (L:1000)

Safe Work�ng Load F �n kN

B
ra

ck
et

 S
�z

e 
W

, m
m

60

30

20

pcs
1 pc
kg

Support Systems

UE                    HDG

m
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MATERIAL & FINISH

HDG-Steel, hot-d�p galv. to TS-EN ISO 1461:2011 (HDG)

Thickn. (ga) [mm]:  3,0  4,0

Hot D�p Galvan�sed

CODECODE

UP                  HDG

UP 300 30 HDG

3.0mm

Length

L
mm

3000

Th�ckness

T
mm

3.0
1 mt
kg

pcs

2,97 2

CODECODE
Length

L
mm

Th�ckness

T
mm 1 pc

kg
pcs

UP 200 30 HDG 20003.0 5,94 2
UP 190 30 HDG 19003.0 5,64 2
UP 180 30 HDG 18003.0 5,35 2
UP 170 30 HDG 17003.0 5,05 2
UP 160 30 HDG 16003.0 4,75 2
UP 150 30 HDG 15003.0 4,46 2
UP 140 30 HDG 14003.0 4,16 2
UP 130 30 HDG 13003.0 3,86 2
UP 120 30 HDG 12003.0 3,56 2
UP 110 30 HDG 11003.0 3,27 2
UP 100 30 HDG 10003.0 2,97 2
UP 90 30 HDG 9003.0 2,67 2
UP 80 30 HDG 8003.0 2,38 2
UP 70 30 HDG 7003.0 2,08 2
UP 60 30 HDG 6003.0 1,78 2
UP 50 30 HDG 5003.0 1,49 2
UP 40 30 HDG 4003.0 1,19 2
UP 30 30 HDG 3003.0 0,89 2

Hot D�p Galvan�sed

CODECODE

UP                  HDG

UP 300 40 HDG

4.0mm

Length

L
mm

3000

Th�ckness

T
mm

4.0
1 mt
kg

pcs

3,96 2

CODECODE
Length

L
mm

Th�ckness

T
mm 1 pc

kg
pcs

UP 200 40 HDG 20004.0 7,92 2
UP 190 40 HDG 19004.0 7,52 2
UP 180 40 HDG 18004.0 7,13 2
UP 170 40 HDG 17004.0 6,73 2
UP 160 40 HDG 16004.0 6,34 2
UP 150 40 HDG 15004.0 5,94 2
UP 140 40 HDG 14004.0 5,54 2
UP 130 40 HDG 13004.0 5,15 2
UP 120 40 HDG 12004.0 4,75 2
UP 110 40 HDG 11004.0 4,36 2
UP 100 40 HDG 10004.0 3,96 2
UP 90 40 HDG 9004.0 3,56 2
UP 80 40 HDG 8004.0 3,17 2
UP 70 40 HDG 7004.0 2,77 2
UP 60 40 HDG 6004.0 2,38 2
UP 50 40 HDG 5004.0 1,98 2
UP 40 40 HDG 4004.0 1,58 2
UP 30 40 HDG 2504.0 1,19 2

UP 25 30 HDG 2503.0 0,74 2 UP 25 40 HDG 2504.0 0,99 2

UP Profile 42x64
UP Profile 42x64 - U-образный профиль 

Support Systems

L

64

42

UP

UP Profile Support Ce�l�ng
UP Profil Tavan Tespit - Потолочная станина (сварная)

CODECODE

UPT 10                                HDG

UPT 10 HDG

Th�ckness

T
mm

4,0

Base Plate

S�ze
mm

150x100
1 pc
kg

pcs

0,96 10

UP Profile Support Ce�l�ng (Double)
UP Profil Tavan Tespit (Çift) - Потолочная станина, сдвоенная 

Hot D�p Galvan�sed

UPD10

13x25
11x25

CODECODE

UPD 10                               HDG

UPD 10 HDG

Th�ckness

T
mm

4.0

Base Plate

S�ze
mm

150x100
1 pc
kg

pcs

1,40 10

Hot D�p Galvan�sed

UPT 10

13x25

150

5

100

105

55
36

13x25

150

100

5

80

55

13x25

105

L

F

L

F

500

1000

1500

2000

3000

7,0

Length (mm) Safe Load (kN) Safe Load (kN)
UP- 3 mm UP- 4 mm

4,8

3,2

2,4

1,6

8,0

6,0

4,0

3,0

2,0

m
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MATERIAL & FINISH

HDG-Steel, hot-d�p galv. to TS-EN ISO 1461:2011 (HDG)

Support Systems

Thickn. (ga) [mm]:  3,0  4,0

150
100

5

L

UPT

W : Cable tray width

L

f
W

10

20

5

0

f,mm

15

25

30

 D
efl

ec
ti

o
n

 f
 in

 [
m

m
] 

at
 F

 m
a

x
. 
L

/2
0

 

100
200
300
400
500
600

2,00
1,50
0,70
0,55
0,45
0,35

2,50
2,00
1,50
1,25
1,00
0,75

4,00
3,00
1,75
1,50
1,25
1,00

5,00
3,50
2,50
2,25
1,75
1,25

UPT 2000 (UPT 200)

B
ra

ck
et

 S
�z

e 
W

, m
m 5,50

4,00
3,25
2,75
2,25
1,75

6,00
5,00
4,00
3,50
2,50
2,00

6,50
5,50
4,50
3,75
3,00
2,25

7,00
6,00
5,00
4,00
3,50
3,00

7,50
6,50
5,50
4,50
4,00
3,50

8,00
7,00
6,00
5,00
4,50
4,00

8,50
7,50
6,50
5,50
5,00
4,50

9,00
8,00
7,00
6,00
5,50
5,00

UPT 1200 (UPT 120)

UPT 1000 (UPT 100)

UPT 800 (UPT 80)

UPT 600 (UPT 60)

UPT 1800 (UPT 180) UPT 1600 (UPT 160)

UPT 1400 (UPT 140)

UPT 400 (UPT 40)

UP Profile Support Ce�l�ng
UP Profil Tavan Tespit - Потолочная станина (сварная)

Hot D�p Galvan�sed Hot D�p Galvan�sed

CODECODE

UPT                  HDG

UPT 300 30 HDG

3.0mm

Length

L
mm

3000

Th�ckness

T
mm

3.0
1 pc
kg

pcs

9,44 2
UPT 200 30 HDG 20003.0 6,47 2
UPT 190 30 HDG 19003.0 6,17 2
UPT 180 30 HDG 18003.0 5,88 2
UPT 170 30 HDG 17003.0 5,58 2
UPT 160 30 HDG 16003.0 5,28 2
UPT 150 30 HDG 15003.0 4,99 2
UPT 140 30 HDG 14003.0 4,69 2
UPT 130 30 HDG 13003.0 4,39 2
UPT 120 30 HDG 12003.0 4,10 2
UPT 110 30 HDG 11003.0 3,80 2
UPT 100 30 HDG 10003.0 3,50 2
UPT 90 30 HDG 9003.0 3,20 2
UPT 80 30 HDG 8003.0 2,91 2
UPT 70 30 HDG 7003.0 2,61 2
UPT 60 30 HDG 6003.0 2,31 2
UPT 50 30 HDG 5003.0 2,02 2
UPT 40 30 HDG 4003.0 1,72 2
UPT 30 30 HDG 3003.0 1,42 2
UPT 25 30 HDG 2503.0 1,27 2

CODECODE

UPT                  HDG

UPT 300 40 HDG

Length

L
mm

3000

Th�ckness

T
mm

4.0
1 pc
kg

pcs

12,41 2
UPT 200 40 HDG 20004.0 8,45 2
UPT 190 40 HDG 19004.0 8,06 2
UPT 180 40 HDG 18004.0 7,66 2
UPT 170 40 HDG 17004.0 7,26 2
UPT 160 40 HDG 16004.0 6,87 2
UPT 150 40 HDG 15004.0 6,47 2
UPT 140 40 HDG 14004.0 6,08 2
UPT 130 40 HDG 13004.0 5,68 2
UPT 120 40 HDG 12004.0 5,28 2
UPT 110 40 HDG 11004.0 4,89 2
UPT 100 40 HDG 10004.0 4,49 2
UPT 90 40 HDG 9004.0 4,10 2
UPT 80 40 HDG 8004.0 3,70 2
UPT 70 40 HDG 7004.0 3,30 2
UPT 60 40 HDG 6004.0 2,91 2
UPT 50 40 HDG 5004.0 2,51 2
UPT 40 40 HDG 4004.0 2,12 2
UPT 30 40 HDG 3004.0 1,72 2
UPT 25 40 HDG 2504.0 1,52 2

4.0mm

m
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UP Profile Double Plate Bracket
UP Profile Çift Tabanlı Konsolu - Консоль для монтажа в профиль

MATERIAL & FINISH

HDG-Steel, hot-d�p galv. to TS-EN ISO 1461:2011 (HDG)

Support Systems

Hot D�p Galvan�sed

CODECODE

UPK                  HDG

UPK 30 HDG

3.0mm

Length

L
mm

300

Th�ckness

T
mm

3.0
1 pc
kg

pcs

1,36 1

Thickn. (ga) [mm]:  3,0  4,0

UPK 40 HDG 4003.0 1,66 1
UPK 50 HDG 5003.0 1,95 1
UPK 60 HDG 6003.0 2,25 1
UPK 70 HDG 7003.0 2,55 1
UPK 75 HDG 7503.0 2,70 1
UPK 80 HDG 8003.0 2,84 1
UPK 90 HDG 9003.0 3,14 1
UPK 100 HDG 10003.0 3,44 1

UPK

50

1
8

0

54

22x12

13x30

max.F max.

W

W

max.F max.

q (Kg)

q (Kg)

q (Kg)

max.F max.

W

W

max.F max.

q (Kg)

q (Kg)

max.F max.

W

W
max.F max.

q (Kg)

A
300-400-50mm

A
600-700-800mm

A
900-1000-1200mm

500

1000

1500

2000

2500

3000

900

750

750

750

750

750

750

650

650

650

650

650

650

500

500

500

500

500

500

500

1000

1500

2000

2500

3000

900

750

750

750

750

750

750

650

650

650

650

650

650

500

500

500

500

500

500

500

1000

1500

2000

2500

3000

900

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

500

500

500

500

500

500

L Fz. Max
(Kg)

Vert�cal Hanger
UPT

Hor�zontal Hanger
 UPK 

LOAD CAPACITY
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UPT

UPK
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n
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Support Systems

DKK (Wall Bracket)

C83 (Wall Bracket)

C21 (Wall Bracket)

C42 (Wall Bracket)

Ce�l�ng

CB11

UPT

UP Profile Spacer
UP Profil Konsol Destek - Распорка консоли 

Hot D�p Galvan�sed

CODECODE

UPE                  HDG

UPE HDG

Length

L
mm

54

Th�ckness

T
mm

2,0
1 pc
kg

pcs

0,10 100

36

55

200

3

UPBE

CODECODE

UPBE                HDG

UPBE  HDG

Th�ckness

T
mm

4,0

Length

S�ze
mm

200
1 set
kg

pcs

0,60 50

UP Profile Stra�ght Connector
UP Profil Birleştirme Elemanı - Соединитель профилей вертикальный 

41

21

L 2

UPE

MATERIAL & FINISH

HDG-Steel, hot-d�p galv. to TS-EN ISO 1461:2011 (HDG)

Thickn. (ga) [mm]:  3,0  4,0

Hot D�p Galvan�sed

m
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